Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
1 Stück 2,50 2,50
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg
2 10052 JOKON 516 Lichtscheibe rechts 2 Stück 6,55 13,10
JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne
Kennzeichenlicht
H: 64 x B: 158 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,20 kg
3 102001 Dreieckrückstrahler, m. 2 Laschen, weiße
Fassung
2 Stück 2,42 4,84
Dreieckrückstrahler, mit 2 Befestigungslaschen,
weiße Fassung, Lochabstand 163 mm,
Kunststoff,Seitenlänge 163 mm
H: 183 x B: 163 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,80 kg
4 10210 ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm 10 Stück 0,40 4,00
ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PL
Versandgewicht: 0,15 kg
5 102550 TOP-LAMP Soffitte, 12 V/10 W, Sockel SV8,5 10 Stück 0,23 2,30
TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/10 Watt, Sockel
SV8,5,T11 x 43 mm
Deutschland
24955 Harrislee
Süderstr. 32
Rechnung
Lieferung DI231000421 vom 06.10.2023; Ihre Referenznr.: LB-202310-
11148;
Kundennr.: 20372
6. Oktober 2023Datum:
Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Enjo Steffens
+49(0)5409 4034-100
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF231000332
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
VPE: 10 Stück
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 0,36 kg
6 105000 ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts 2 Stück 4,96 9,92
ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 99 x B: 93 x T: 49 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  IN
Versandgewicht: 0,32 kg
7 10573 ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte 1 Stück 5,00 5,00
ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit
0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder,
Leuchtmittel
H: 57 x B: 100 x T: 60 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  AT
Versandgewicht: 0,31 kg
8 10662 ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel 6 Stück 0,47 2,82
ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit
Kabelbinder fixieren)
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,03 kg
9 10691 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links 1 Stück 11,50 11,50
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,60 kg
10 202140 Zeltspannring, 140 mm, Ø 6 mm, schwarz,
Gummi
1 Stück 0,37 0,37
Zeltspannring, 140 mm, Ø 6 mm, nicht UV-
beständig,schwarz, Gummi, Naturkautschuk
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CE
Versandgewicht: 0,01 kg
11 20235 Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m.
Simplexhaken
10 Stück 0,52 5,20
Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit
Simplexhaken,Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,24 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231000332
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
12 20439 CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S,
Leitungseinbau
1 Stück 111,42 111,42
CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, für
Leitungseinbau,hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm³ Volumen,
Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 2 x 3/8 Zoll
T: Ø 20 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  FR
Versandgewicht: 2,80 kg
13 40001 WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm 1 Stück 15,90 15,90
WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-B, bis
800 kg, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm,
Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,22 kg
14 40054 Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg 1 Stück 1,90 1,90
Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg, Folie
selbstklebend
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,01 kg
15 401171 BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang 1 Stück 2,71 2,71
BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,23 kg
16 60138 KNOTT Wellendichtring, Ø 53/72 x 8 mm 2 Stück 3,41 6,82
KNOTT Wellendichtring, Ø 53/72 x 8 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  TW
Versandgewicht: 0,06 kg
17 90255 BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm 1 Stück 8,01 8,01
BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm,
Longlife, mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,54 kg
18 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 219,21
19% MwSt. 41,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 260,86
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231000332
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse:
KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,959
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF231000332
Seite 4 von 4